
ee
28

88
88

e o
 

8en& 
í am

m
a

0
 

oem
m
g

% 
o
Ms 9istili. 7 S i 8 ere 

o Eesum
e

. 22 'nejsou probuzení?

Přesně tak začíná napínavý příběh Spícího města. A dobrodružná cesta tří sourozenců 
za záchranou malého brášky. Dokonale promyšlená a až znepokojivě uvěřitelná fantazie 
o tom, co by se stalo, kdyby...

První díl trilogie, podle nějž vznikl celovečerní film režiséra Dana Svátka.

*ar

Kryštof, dvojčata Ema a Kristýna i malý Samuel ještě donedávna žili ve šťastné rodi
ně. Jednoho rána se ale všechno zničehonic změní. Sourozenci zjistí, že rodiče upadli 
do spánku, z něhož je není možné probudit. Děti se ocitají v hrozné situaci, v níž se mohou 
spolehnout jen samy na sebe. Postupně zjišťují, že takhle usnuli všichni rodiče na celém 
světě. To nejhorší ale sourozence teprve čeká! Jejich malého brášku Samuela totiž unese 
neznámý muž! Pro zbývající tři začíná strastiplný zápas o přežití v nové situaci, kdy vítězí 
ti silnější, mazanější, nebo taky bezohlednější. Děti během něj poznávají, jak je důležité 
držet při sobě, pomáhat si a nedat se. Podaří se jim najít a zachránit malého Samuela? 
A probudí se rodiče z podivného spánku?

Martin Vopěnka: Spící město | Čte Jan 
Holík | Režie Natália Deáková | Zvuk, 
střih a mastering Dominik Budil | Hud
ba Ondřej Gášek | Natočeno ve studiu 
Napa Records í Grafiku CD podle knižní 
obálky Moniky Jarolímové adaptoval 
Michal Holík | Produkce Petra Kinclová 
I Supervize Alena Brožová Vydala Eu
romedia Group, a. s., v dubnu 2022

Spici mesto © Martin Vopěnka I Cover Design © Monika 
Jarolímová | Photo © Tomáš Drdácký | Vydala Euromedia
Group, a. s., v edici Pikola, 2021

1 MP3 CD|8h43min 

www.booktook.cz 
www.knizniklub.cz ■ {■; j |.
www.luxor.cz

PRO DĚTI OD 10 LET
8596434012556

00
 

Ú
l O
 

_
>

PO
 

U
 

U
 

O

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

